
 

IGNALINOS ČESLOVO KUDABOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ PASKYRIMO 

 

 

2021 m. gruodžio      d. Nr. V1- 

Ignalina  

 

 

Vadovaudamasi Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos ugdymo proceso organizavimo 

nuotoliniu būdu tvarkos aprašo, patvirtinto Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos direktoriaus 

2021 m. gruodžio 16 d. įsakymu Nr. V1-242 „Dėl Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos ugdymo 

proceso organizavimo nuotoliniu būdu tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.4. papunkčiu: 

1. S k i r i u kompiuterių taikymo inžinierę Liną Ratkevičiūtę ir kompiuterių įrangos 

derintoją Aleksandrą Poklikajevą administruoti virtualią erdvę, konsultuoti mokytojus, pagalbos 

specialistus ir mokinius bei mokinių tėvus (globėjus, rūpintojus) technologijų naudojimo klausimais 

ugdymo proceso nuotoliniu būdu metu iki 2021–2022 mokslo metų pabaigos. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Ignalinos 

rajono savivaldybės visuomeninei administracinių ginčų komisijai (Laisvės a. 70, 30122 Ignalina) 

Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijų įstatymo nustatyta tvarka, Panevėžio 

apygardos administraciniam teismui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Direktorė           Valentina Čeponienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Indriana Gudonė 

2021-12- 


